

新旧対照表

新旧対照表

令和5年5月22日

auカブコム証券

変更箇所は下線部

・先物・オプション取引ルール

新	旧	備考
<p>◆取扱限月と取引開始日と最終日</p> <p>1. 四半期限月（最長8年）（3、9月：直近の3限月、6、12月：直近の16限月）</p> <p>2. その他の限月（最長<u>12</u>ヶ月）直近の<u>8</u>限月</p> <p>（略）</p> <p>（2023年<u>5</u>月）</p>	<p>◆取扱限月と取引開始日と最終日</p> <p>1. 四半期限月（最長8年）（3、9月：直近の3限月、6、12月：直近の16限月）</p> <p>2. その他の限月（最長9ヶ月）直近の6限月</p> <p>（略）</p> <p>（2022年8月）</p>	<p>・四半期限月は変更なし。その他の限月は期間と限月数が変更になる。</p> <p>・改定日の変更。</p>